Adatlap /% Hoffmann Group

Gépi menetfuré zsakfurathoz, TiN, MF: M21X0,35
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Rendelési adatok

Rendelés szama 130015 M21X0,35
GTIN 4062406019556
Arucikk kategoria 10N
Leiras

Figyelem:

Szallitasi hataridé: 49 kalendarium nap

Minimalis rendelési mennyiség: 1 darab

Egyedi gyartas - visszavétel nem lehetséges

Miszaki leiras

Szar @ D, 18 mm
Menet @ 21 mm
Forgacshornyok szdma 3
Szabvany DIN 376
Szerszamanyag HSS E
Tdrési osztaly ISO 1 4H
Tdrési osztaly ISO 1X 4HX
Tdrési osztaly ISO 2 6H
Tdrési osztaly ISO 2X 6HX
Tlrési osztaly 6H +0,05
Tdrési osztaly 6H +0,20
Tdrési osztaly ISO 3 6G
Tdrési osztaly ISO 3X 6GX
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Tdrési osztaly
Tdlrési osztaly
Tdrési osztaly
Tdrési osztaly
Tdrési osztaly
Vagoélek szama Z
Teljes hossz L
Menetemelkedés
Menetmélység
Szar négyszog O
Magfurat @
Menetfajta
Menetméret
Bevonat
Profilsz6g

Menet szabvany
Bekezd6 alak
Szar

belsé hités
Felhasznalas furattipusnal
Vagasirany

Menetszerszam fajtdja

7H
7HX
7G
7GX
6H +0,10
3
140 mm
0,35 mm
52,5mm
14,5 mm
20,65 mm
M
M21x0,35
TiN
60 fok
DIN 13
C
Hengeres szér, h9-tel
nem
max. 2xD zsékfuratnal
jobbos

Gépi menetfuré hagyomanyos
megmunkalashoz

Szines gyurd Nincs
Termék fajtaja Menetfuré
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